

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					97,412,596	
航路泊地(埋没)付帯施設					97,412,596	
上部工					94,156,880	
上部ブロック工					8,050,958	
上部ブロック据付					6,555,504	
1 上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (1)		個	16.00	10,792	172,672	
2 上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (2)		個	16.00	8,450	135,200	
3 上部ブロック運搬仮置(海上一連方式) (1)		個	16.00	228,914	3,662,624	
4 上部ブロック運搬仮置(海上一連方式) (2)		個	16.00	153,513	2,456,208	
5 上部ブロック据付(1スイング)(1)		個	16.00	4,622	73,952	
6 上部ブロック据付(1スイング)(2)		個	16.00	3,428	54,848	
H形鋼設置					440,200	
7 H形鋼設置		本	40.00	4,102	164,080	
8 材料費 H形鋼(H-125×125×6.5×9)	H形鋼 H-125×125×6.5×9	式	1.00	276,120	276,120	
足場					674,982	
9 鋼製枠組足場架払(重力式)		m ²	198.00	3,409	674,982	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
間詰コンクリート					380,272	
10 間詰コンクリート打設	18-8-40 BB	m ³	16.00	23,767	380,272	
上部コンクリート工					86,105,922	
上部コンクリート(1)	D-1工区				42,636,618	
11 支保組立組外(重力式)		m	92.00	7,548	694,416	
12 鋼製枠組足場架組(重力式)		m ²	554.00	3,409	1,888,586	
13 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	554.00	10,514	5,824,756	
14 伸縮目地		m ²	94.00	2,575	242,050	
15 コンクリート打設(陸上)	18-8-40 BB	m ³	1,430.00	23,767	33,986,810	
上部コンクリート(2)	D-2(1)工区				15,496,093	
16 支保組立組外(重力式)		m	68.00	7,548	513,264	
17 鋼製枠組足場架組(重力式)		m ²	392.00	3,409	1,336,328	
18 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	395.00	10,514	4,153,030	
19 底面		m ²	178.00	595	105,910	
20 伸縮目地		m ²	119.00	2,575	306,425	
21 コンクリート打設(陸上)	18-8-40 BB	m ³	368.00	24,677	9,081,136	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上部コンクリート(3)	D-2(2)①工区				11,927,824	
22 支保組立組外(重力式)		m	53.00	7,548	400,044	
23 鋼製枠組足場架払(重力式)		m ²	302.00	3,409	1,029,518	
24 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	304.00	10,514	3,196,256	
25 底面		m ²	137.00	595	81,515	
26 伸縮目地		m ²	92.00	2,575	236,900	
27 コンクリート打設(陸上)	18-8-40 BB	m ³	283.00	24,677	6,983,591	
上部コンクリート(4)	D-2(2)②工区				16,045,387	
28 支保組立組外(重力式)		m	75.00	7,548	566,100	
29 鋼製枠組足場架払(重力式)		m ²	385.00	3,409	1,312,465	
30 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	388.00	10,514	4,079,432	
31 底面		m ²	194.00	595	115,430	
32 伸縮目地		m ²	86.00	2,575	221,450	
33 コンクリート打設(陸上)	18-8-40 BB	m ³	402.00	24,255	9,750,510	
仮設工					3,255,716	
仮設道路工					3,255,716	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
仮設道路(1)					2,645,274	
34 土木シート敷設		m ²	1,659.00	510	846,090	
35 路体(築堤)盛土	不陸部 t=10cm	m ³	166.00	257.2	42,695	
36 路体盛土材料費	不陸部 t=10cm	m ³	166.00	4,375	726,250	
37 仮設道路設置		m ²	1,659.00	621	1,030,239	
仮設道路(2)					72,727	
38 掘削		m ³	16.00	366.2	5,859	
39 土砂等運搬		m ³	16.00	736.2	11,779	
40 整地		m ³	16.00	142.4	2,278	
41 土砂等運搬		m ³	16.00	736.2	11,779	
42 ブルーシート材料費		式	1.00	8,250	8,250	
43 敷鉄板設置・撤去		m ²	74.00	443	32,782	
仮設道路(3)					537,715	
44 掘削		m ³	126.00	366.2	46,141	
45 土砂等運搬		m ³	126.00	736.2	92,761	
46 整地		m ³	126.00	142.4	17,942	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
47 土砂等運搬		m ³	126.00	736.2	92,761	
48 ブルーシート材料費		式	1.00	57,750	57,750	
49 敷鉄板設置・撤去		m ²	520.00	443	230,360	
共通仮設費(積上)					9,346,859	
共通仮設					9,346,859	
共通仮設費					9,346,859	
運搬費					8,740,067	
建設機械器具等運搬					7,692,693	
50 分解組立運搬	クローラクレーン	式	3.00	2,564,231	7,692,693	
仮設材等運搬					1,047,374	
51 仮設材等運搬 (1)		式	1.00	724,716	724,716	
52 仮設材等運搬 (2)		式	1.00	322,658	322,658	
安全費					331,292	
安全対策					331,292	
53 航行誘導船		式	1.00	331,292	331,292	
技術管理費					275,500	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理					275,500	
54 技術管理費		式	1.00	275,500	275,500	

総括表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					97,412,596	
間接工事費	19,516,733 + 29,267,411				48,784,144	
共通仮設費 (計)	9,346,859 + 9,536,693 + 633,181				19,516,733	
共通仮設費 (積上)					9,346,859	
共通仮設費 (率)	$97,412,596 \times 9.79\% ((4.82\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$				9,536,693	
現場環境改善費	$97,412,596 \times 0.65\%$				633,181	
現場管理費	$116,929,329 \times 25.03\% ((22.56\% + 1.74\%) \times 1.03)$				29,267,411	
工事原価	97,412,596 + 48,784,144				146,196,740	
一般管理費等	$146,196,740 \times 16.28\% (16.28\% \times 1.00) - 6,047$				23,794,782	
契約保証費	$146,196,740 \times 0.04\%$				58,478	
工事価格	146,196,740 + 23,794,782 + 58,478				170,050,000	
消費税等相当額	$170,050,000 \times 10.00\%$				17,005,000	
請負工事費	170,050,000 + 17,005,000				187,055,000	

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：1

名称：上部ブロック運搬仮置（陸上連携方式）(1)

1日当り（62個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	114,594.00	114,594	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	114,594.00	114,594	8H	
トレーラ	32t積	日	3.00	95,633.00	286,899	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	30,600.00	61,200		
普通作業員		人	4.00	22,130.00	88,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	665,807.00	3,329		
合 計	作業能力：62.00個			10,792.00	669,136		

番号：2

名称：上部ブロック運搬仮置（陸上連携方式）(2)

1日当り（69個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,400.00	80,400	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,400.00	80,400	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	89,877.00	269,631	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	30,600.00	61,200		
普通作業員		人	4.00	22,130.00	88,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	580,151.00	2,900		
合 計	作業能力：69.00個			8,450.00	583,051		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：3

名称：上部ブロック運搬仮置（海上一連方式）(1)

1日当り（18個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	3,331,208.00	3,331,208	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	619,040.00	619,040	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	30,600.00	61,200		
普通作業員		人	4.00	22,130.00	88,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	4,099,968.00	20,499		
合 計	作業能力：18.00個			228,914.00	4,120,467		

番号：4

名称：上部ブロック運搬仮置（海上一連方式）(2)

1日当り（21個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	2,473,939.00	2,473,939	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	584,079.00	584,079	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	30,600.00	61,200		
普通作業員		人	4.00	22,130.00	88,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,207,738.00	16,038		
合 計	作業能力：21.00個			153,513.00	3,223,776		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：5

名称：上部ブロック据付（1スイング）（1）

1日当り（46個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン（油圧駆動式）	100t吊	日	1.00	114,594.00	114,594	8H	
とび工		人	1.00	30,600.00	30,600		
普通作業員		人	3.00	22,130.00	66,390		
雑材料	全体の%	%	0.50	211,584.00	1,057		
合 計	作業能力：46.00個			4,622.00	212,641		

番号：6

名称：上部ブロック据付（1スイング）（2）

1日当り（52個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）50t吊	日	1.00	80,400.00	80,400	8H	
とび工		人	1.00	30,600.00	30,600		
普通作業員		人	3.00	22,130.00	66,390		
雑材料	全体の%	%	0.50	177,390.00	886		
合 計	作業能力：52.00個			3,428.00	178,276		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：7

名称：H形鋼設置

1日当り (84本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	16t吊	日	1.00	41,200.00	41,200		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	16t吊	日	1.00	41,200.00	41,200		
トラック	2t積	日	3.00	36,924.00	110,772	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	30,600.00	61,200		
普通作業員		人	4.00	22,130.00	88,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	342,892.00	1,714		
合 計	作業能力：84.00本			4,102.00	344,606		

番号：8

名称：材料費 H形鋼 (H-125×125×6.5×9) H形鋼 H-125×125×6.5×9

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
H形鋼	H-125×125×6.5×9	本	40.00	6,903.00	276,120		
合 計	作業能力：1.00式			276,120.00	276,120		

番号：9

名称：鋼製枠組足場架払 (重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,080.00	308,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	41,200.00	32,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			3,409.00	340,960		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：10

名称：間詰コンクリート打設 18-8-40 BB

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40 BB	m ³	10.30	19,700.00	202,910		
コンクリート打設(上部工製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,652.00	26,520		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	41,200.00	8,240	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			23,767.00	237,670		

番号：11

名称：支保組立組外(重力式)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式)	クレーン抜き	m	100.00	7,548.00	754,800		
合 計	作業能力：100.00m			7,548.00	754,800		

番号：12

名称：鋼製枠組足場架組(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,080.00	308,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	41,200.00	32,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			3,409.00	340,960		

番号：13

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,690.00	969,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	41,200.00	82,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,514.00	1,051,400		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：14

名称：伸縮目地

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m 2	100.00	2,575.00	257,500		
合 計	作業能力：100.00m 2			2,575.00	257,500		

番号：15

名称：コンクリート打設(陸上) 18-8-40 BB

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m 3	10.30	19,700.00	202,910		
コンクリート打設(上部工製作)	クレーン抜き	m 3	10.00	2,652.00	26,520		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	41,200.00	8,240	8H	
合 計	作業能力：10.00m 3			23,767.00	237,670		

番号：16

名称：支保組立組外(重力式)

100m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式)	クレーン抜き	m	100.00	7,548.00	754,800		
合 計	作業能力：100.00m			7,548.00	754,800		

番号：17

名称：鋼製枠組足場架組(重力式)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(重力式)	クレーン抜き	m 2	100.00	3,080.00	308,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	41,200.00	32,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			3,409.00	340,960		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：18

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,690.00	969,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	41,200.00	82,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,514.00	1,051,400		

番号：19

名称：底面

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	595.00	59,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			595.00	59,500		

番号：20

名称：伸縮目地

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,575.00	257,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,575.00	257,500		

番号：21

名称：コンクリート打設(陸上) 18-8-40 BB

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40 BB	m ³	10.30	19,700.00	202,910		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,386.00	43,860		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,677.00	246,770		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：22

名称：支保組立組外(重力式)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式)	クレーン抜き	m	100.00	7,548.00	754,800		
合 計	作業能力：100.00m			7,548.00	754,800		

番号：23

名称：鋼製枠組足場架組(重力式)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(重力式)	クレーン抜き	m 2	100.00	3,080.00	308,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	41,200.00	32,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			3,409.00	340,960		

番号：24

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m 2	100.00	9,690.00	969,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	41,200.00	82,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			10,514.00	1,051,400		

番号：25

名称：底面

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m 2	100.00	595.00	59,500		
合 計	作業能力：100.00m 2			595.00	59,500		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：26

名称：伸縮目地

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m 2	100.00	2,575.00	257,500		
合 計	作業能力：100.00m 2			2,575.00	257,500		

番号：27

名称：コンクリート打設(陸上) 18-8-40 BB

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40 BB	m 3	10.30	19,700.00	202,910		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m 3	10.00	4,386.00	43,860		
合 計	作業能力：10.00m 3			24,677.00	246,770		

番号：28

名称：支保組立組外(重力式)

100m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式)	クレーン抜き	m	100.00	7,548.00	754,800		
合 計	作業能力：100.00m			7,548.00	754,800		

番号：29

名称：鋼製枠組足場架組(重力式)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(重力式)	クレーン抜き	m 2	100.00	3,080.00	308,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	41,200.00	32,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			3,409.00	340,960		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：30

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,690.00	969,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	41,200.00	82,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,514.00	1,051,400		

番号：31

名称：底面

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	595.00	59,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			595.00	59,500		

番号：32

名称：伸縮目地

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,575.00	257,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,575.00	257,500		

番号：33

名称：コンクリート打設(陸上) 18-8-40 BB

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40 BB	m ³	10.30	19,700.00	202,910		
コンクリート打設(上部工製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,652.00	26,520		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.20	65,600.00	13,120	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			24,255.00	242,550		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：34

名称：土木シート敷設

1日当り (600m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木シート		m ²	660.00	160.00	105,600		
普通作業員		人	9.00	22,130.00	199,170		
雑材料	全体の%	%	0.50	304,770.00	1,523		
合 計	作業能力：600.00m ²			510.00	306,293		

番号：35

名称：路体(築堤)盛土 不陸部 t=10cm

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体(築堤)盛土	不陸部 t=10cm	m ³	1.000	257.2	257.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			257.2	257.2		

番号：36

名称：路体盛土材料費 不陸部 t=10cm

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
岩ズリ		m ³	1.25	3,500.00	4,375		
合 計	作業能力：1.00m ³			4,375.00	4,375		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：37

名称：仮設道路設置

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
岩ズリ		m ³	125.00	3,500.00	437,500		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	15t級	日	1.60	79,711.00	127,537	4.90H / 8H	
普通作業員		人	2.40	22,130.00	53,112		
雑材料	全体の%	%	0.50	618,149.00	3,090		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			621.00	621,239		

番号：38

名称：掘削

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m ³	1.000	366.2	366.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			366.2	366.2		

番号：39

名称：土砂等運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m ³	1.000	736.2	736.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			736.2	736.2		

番号：40

名称：整地

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m ³	1.000	142.4	142.4		
合 計	作業能力：1.00m ³			142.4	142.4		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号: 41

名称: 土砂等運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m ³	1.000	736.2	736.2		
合 計	作業能力: 1.00m ³			736.2	736.2		

番号: 42

名称: ブルーシート材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ブルーシート	3.6m×5.4m #2000	枚	10.00	825.00	8,250		
合 計	作業能力: 1.00式			8,250.00	8,250		

番号: 43

名称: 敷鉄板設置・撤去

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	33,860.00	9,988		
とび工		人	0.295	30,600.00	9,027		
普通作業員		人	0.295	22,130.00	6,528		
バックホ(クロー型)運転		日	0.295	62,430.00	18,416		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	43,959.00	431		
合 計	作業能力: 100.00m ²			443.00	44,390		

番号: 44

名称: 掘削

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m ³	1.000	366.2	366.2		
合 計	作業能力: 1.00m ³			366.2	366.2		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：45

名称：土砂等運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m3	1.000	736.2	736.2		
合 計	作業能力：1.00m3			736.2	736.2		

番号：46

名称：整地

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m3	1.000	142.4	142.4		
合 計	作業能力：1.00m3			142.4	142.4		

番号：47

名称：土砂等運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m3	1.000	736.2	736.2		
合 計	作業能力：1.00m3			736.2	736.2		

番号：48

名称：ブルーシート材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ブルーシート	3.6m×5.4m #2000	枚	70.00	825.00	57,750		
合 計	作業能力：1.00式			57,750.00	57,750		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：49

名称：敷鉄板設置・撤去

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	33,860.00	9,988		
とび工		人	0.295	30,600.00	9,027		
普通作業員		人	0.295	22,130.00	6,528		
バックホ(加圧型)運転		日	0.295	62,430.00	18,416		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	43,959.00	431		
合 計	作業能力：100.00m ²			443.00	44,390		

番号：50

名称：分解組立運搬 クローラクレーン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	90,000.00	279,000	8H	
特殊作業員		人	11.30	29,990.00	338,887		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	617,887.00	1,946,344		
合 計	作業能力：1.00式			2,564,231.00	2,564,231		

番号：51

名称：仮設材等運搬 (1)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	503,316.00	503,316		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	221,400.00	221,400		
合 計	作業能力：1.00式			724,716.00	724,716		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部工事

番号：52

名称：仮設材等運搬 (2)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	236,108.00	236,108		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	86,550.00	86,550		
合 計	作業能力：1.00式			322,658.00	322,658		

番号：53

名称：航行誘導船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
航行誘導船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.60	206,028.00	329,644	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	329,644.00	1,648		
合 計	作業能力：1.00式			331,292.00	331,292		

番号：54

名称：技術管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	120,000.00	120,000		
詳細調査		件	1.00	107,200.00	107,200		
モニタリング調査		工種	1.00	48,300.00	48,300		
合 計	作業能力：1.00式			275,500.00	275,500		